
LP MAT CGA CE

1 200747040 ROSENEIA BRAZ BORNEA 4 0 1 8 65 14/03/1983

2 200747405 ELENICE DOMINGUES VIEIRA 4 0 2 7 64 12/08/1990

3 200747154 ANA PAULA APARECIDA QUIROGA 2 2 1 7 63 20/09/1991

4 200747029 VIVIANE SILVA DOS SANTOS 4 2 1 6 63 21/01/1987

5 200747059 THAMIRES DE LIMA SANTIAGO 3 0 0 8 57 08/12/1995

6 200747494 MARIA JULIA DE SOUSA BRANDOLEZI 3 1 1 6 55 10/06/2005

7 200747362 IZADORA ANTUNES FOGACA 3 1 2 5 54 27/02/2003

8 200747039 DEBORA SABRINA CARDOSO DE MENEZES 2 0 1 7 53 17/05/2001

9 200747619 ANA LAURA DA CRUZ MARQUES 4 1 1 5 52 13/03/2005

10 200747209 NATALIA BONDEZAN 4 0 2 5 52 13/01/1987

11 200747341 RAISSA DA CRUZ LEAO PEREIRA 4 0 2 5 52 20/04/1994

12 200747158 CELIA MACHADO DE CAMPOS 3 0 1 6 50 10/01/1984

13 200747082 TATIANE APARECIDA RODRIGUES CIRILO 3 0 1 6 50 17/05/1986

14 200747696 RAFAELA LOPES SANTOS 3 0 1 6 50 23/07/1995

15 200747657 ANDRESSA RODRIGUES PIRES 3 0 2 5 49 25/03/1999

16 200747412 NEIDE MIRANDA DE CAMARGO 3 1 2 4 48 29/10/1979

17 200747246 ANDERSON CESAR DOS SANTOS 4 1 1 4 46 25/10/1972

18 200747662 LETICIA DE LOURDES NOGUEIRA 4 1 1 4 46 03/06/1996

19 200747186 CLAUDIANE DOS SANTOS CORREA 4 0 2 4 46 26/05/2004

20 200747303 SILVIA SAMPAIO DOMINGUES 3 0 0 6 45 19/12/1977

21 200747014 TAINA RODRIGUES DE MORAES 3 0 0 6 45 25/08/1998

22 200747281 VITORIA ELIZANDRA DE PAIVA FRANCO 3 0 0 6 45 08/01/2001

23 200747308 DAMARIS CRISTINA DA SILVA MARTINS 2 1 2 4 45 30/09/1992

24 200747560 ALESSANDRA DE SOUZA CAMPOS 1 1 0 6 44 14/02/1977

25 200747411 LUANA PAULA PEREIRA NUNES 3 1 0 5 44 20/03/1987

26 200747640 SUEVANIA SOUZA FRANCA 3 1 0 5 44 04/12/1998

27 200747084 BIANCA DOS SANTOS ANDRADE 3 1 0 5 44 11/03/2005

28 200747177 MABEL CLARO DE MATOS 3 0 1 5 44 14/06/1976

29 200747109 GIOVANA BESSOLOTE DE OLIVEIRA 1 0 2 5 43 05/10/2003

30 200747207 ARIELE ROSA DOS SANTOS MAIA 3 1 1 4 43 29/11/1987

31 200747015 GABRIELY MARTINS SOUZA 3 1 1 4 43 26/05/2004

32 200747628 JENNIFER SAMARA QUEIROZ ARAUJO 3 1 1 4 43 23/07/2005

33 200747663 BRUNA CRISTINA DOS SANTOS RODRIGUES 3 0 2 4 43 17/04/1998

34 200747660 PAMELA CRISTINA PEREIRA DA SILVA 4 0 0 5 42 26/05/1993

35 200747527 ANA CAROLINA GONCALVES BUENO 1 2 1 4 42 03/09/2003

36 200747055 NICOLY VITORIA VIEIRA 3 1 2 3 42 14/08/2001

37 200747371 PAULA PEDROSO 2 1 0 5 41 20/06/1982

38 200747067 ISADORA ALMEIDA CORDEIRO 2 1 0 5 41 12/04/1997

39 200747661 HESHILIN XAENI DE OLIVEIRA 2 1 0 5 41 14/10/2003

40 200747650 TANIA REGINA DE ARAUJO 2 0 1 5 41 25/12/1969

41 200746983 VALERIA ROMUALDO VIEIRA 4 1 0 4 41 21/01/1990

42 200747062 ELIZA DE OLIVEIRA LARA 4 0 1 4 41 25/02/1998

43 200747684 KETLYN MARIA ALBINO PAES 4 0 1 4 41 19/10/2004

44 200747235 JOSIANE FATIMA BUZZO MEDEIROS 2 1 1 4 40 06/06/1980

45 200746995 VANUSA DOS SANTOS 4 1 1 3 40 13/03/1995

46 200747268 JENIFFER STEFANY SAMPAIO CANDIDO 4 1 1 3 40 03/12/1998

47 200747710 JULIA CAMPOS HOLTZ LEME 4 1 1 3 40 07/06/2004

48 200747672 ROSELMA DA SILVA TEIXEIRA 3 0 0 5 39 13/11/1978

49 200747304 ROSEMARA APARECIDA QUEIROZ 3 0 0 5 39 03/06/1980

50 200747579 DOUGLAS PROENCA DE ARRUDA 3 0 0 5 39 19/12/1991
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51 200747058 LAVINIA DE SOUZA OLIVEIRA 3 0 0 5 39 22/02/2006

52 200746979 CECILIA DE FATIMA MENCK DA SILVA 2 1 2 3 39 09/08/1970

53 200747248 LUCIMARA SIMOES DE ALMEIDA 1 1 0 5 38 05/12/1977

54 200747682 ANA LAURA ANTUNES DOS SANTOS 1 1 0 5 38 03/12/2002

55 200747212 ANTHONY DAVI ROMERO BAUBETA 3 0 1 4 38 07/10/2002

56 200747116 GIOVANNA GABRIELI BATISTA TAVARES 3 0 1 4 38 26/12/2004

57 200747348 ISABELLE MEDEIROS DE OLIVEIRA DOS SANTOS 1 1 1 4 37 14/03/1980

58 200747120 JULIENE APARECIDA ALBUQUERQUE TIZZO 1 1 1 4 37 12/08/1985

59 200747095 KEILA FERNANDA RODRIGUES CAVALHEIRO BARROS 1 1 1 4 37 16/12/1994

60 200747651 ERIKA SIMONE BARBOSA DOS SANTOS MARQUES 2 0 0 5 36 17/11/1989

61 200747659 IRENE DA CONCEICAO LOPES TORQUATO 4 0 0 4 36 14/02/1989

62 200747036 ANA CLAUDIA PROTASIO DOS SANTOS GONCALVES 1 1 2 3 36 01/07/1991

63 200747551 ELAINE CRISTINA PEREIRA DE OLIVEIRA 3 1 2 2 36 10/06/1980

64 200747066 HELOISA DA SILVA DISCHER 2 1 0 4 35 20/01/2006

65 200747333 LUIZ GUSTAVO PIANTA 2 0 1 4 35 20/06/1991

66 200747630 TAMARA DA SILVA PIRES 2 0 1 4 35 14/12/1993

67 200747586 VITORIA CAROLINE DOS SANTOS MACHADO 1 0 0 5 33 27/06/2003

68 200747138 BRENDA RODRIGUES COSTA 3 0 0 4 33 18/03/1999

69 200747224 BEATRIZ RODRIGUES 3 0 0 4 33 11/02/2001

70 200747544 ANA JULIA ARAUJO CAMPOS 3 0 0 4 33 19/09/2001

71 200747377 IZABELLA SANTOS ARCHILIA 3 0 0 4 33 28/04/2005

72 200747613 EMILY GABRIELLE FIDELES DA SILVA 1 1 0 4 32 05/10/2004

73 200747407 JULIANA PEREIRA DOS SANTOS 3 0 1 3 32 09/03/1995

74 200747290 JULIO DOS SANTOS MATIAS DA PENHA 2 0 0 4 30 26/08/2000

75 200747464 MONIQUE DE LOURDE GAR CORREA 2 0 0 4 30 18/07/2004

76 200747054 VIVIAN GRACYELLE VIEIRA DA SILVA 4 0 0 3 30 01/12/2001

77 200747681 MARIA APARECIDA SILVA DA COSTA 1 1 2 2 30 24/01/1970

LP MAT CGA CE

1 200747541 ANA JULIA ARAUJO CAMPOS 3 1 1 8 67 19/09/2001

2 200747211 NATALIA BONDEZAN 4 1 1 7 64 13/01/1987

3 200746998 ALEXANDRE ASSIS DOS SANTOS 2 1 2 7 63 06/04/1989

4 200747580 DOUGLAS PROENCA DE ARRUDA 2 1 2 7 63 19/12/1991

5 200747445 SUZIELE GOMES ANTUNES VIEIRA 2 1 1 7 58 22/09/1987

6 200747638 LEANDRO LIMA RODRIGUES 2 1 1 7 58 02/05/2004

7 200747694 CAROLINE CAMILO DA SILVA 5 0 0 7 57 15/07/1991

8 200747384 VANESSA DE OLIVEIRA ANTUNES 3 0 1 7 56 12/02/1984

9 200747410 JULIANA PEREIRA DOS SANTOS 3 0 1 7 56 09/03/1995

10 200747228 BEATRIZ RODRIGUES 3 0 1 7 56 11/02/2001

11 200747282 CRISTIANE APARECIDA DOS SANTOS RODRIGUE 1 1 1 7 55 26/12/2002

12 200747213 ANTHONY DAVI ROMERO BAUBETA 3 1 1 6 55 07/10/2002

13 200747111 LINDAMIR DE ALMEIDA PACHECO 3 0 2 6 55 06/01/1996

14 200747063 HELOISA DA SILVA DISCHER 3 0 2 6 55 20/01/2006

15 200747431 RAQUEL KEILA GIMENEZ NAVARRO 2 0 1 7 53 03/12/1974

16 200747056 NICOLY VITORIA VIEIRA 4 0 1 6 53 14/08/2001

17 200747020 GABRIELY MARTINS SOUZA 2 1 1 6 52 26/05/2004

18 200747208 ARIELE ROSA DOS SANTOS MAIA 3 0 1 6 50 29/11/1987

19 200747653 RODRIGO DOS SANTOS RODRIGUES 3 0 1 6 50 01/08/1993

20 200747051 MIRELA BUCCHINO NICOLAU 3 2 0 5 49 06/10/2005

21 200747670 KARINE CRISTINA DE OLIVEIRA 3 1 1 5 49 28/07/1988

22 200747528 ANA CAROLINA GONCALVES BUENO 3 1 1 5 49 03/09/2003

23 200747302 ANA FLAVIA SILVA CARRIEL 3 0 2 5 49 19/07/2005

24 200747594 VITOR WILLIAN TEIXEIRA 1 2 1 5 48 03/04/2000

25 200746994 YNARA CORREA MORAES 0 0 1 7 47 30/03/1999

26 200747629 JENNIFER SAMARA QUEIROZ ARAUJO 2 1 0 6 47 23/07/2005

27 200747706 RAFAELA LOPES SANTOS 2 0 1 6 47 23/07/1995

28 200747197 LAUANY JENNIFER WENCESLAU FOGACA 0 1 1 6 46 05/07/2001

02 - Monitor de Transporte Escolar
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29 200747695 ANA CRISTINA CONCEICAO OLIVEIRA DE LIMA 2 1 1 5 46 02/06/2000

30 200747664 HESHILIN XAENI DE OLIVEIRA 2 1 1 5 46 14/10/2003

31 200747700 JOAO HENRIQUE DE SOUZA 2 0 2 5 46 13/09/1992

32 200747353 CRISTIELLI APARECIDA DOS SANTOS RODRIGUES 2 0 2 5 46 25/07/2001

33 200747305 ROSEMARA APARECIDA QUEIROZ 1 0 1 6 44 03/06/1980

34 200747237 JOSIANE FATIMA BUZZO MEDEIROS 1 0 1 6 44 06/06/1980

35 200747121 CRISTIANE TIBURTINO MARTINS GONCALVES DOS SANTOS 3 1 0 5 44 09/12/1995

36 200747673 MARIANA DA CONCEICAO PIRES 3 0 1 5 44 15/09/1984

37 200747591 CARLOS ALBERTO BORNEA 3 0 1 5 44 17/01/2005

38 200747122 JULIENE APARECIDA ALBUQUERQUE TIZZO 5 0 1 4 44 12/08/1985

39 200747148 HAYLLA LUANA MARTINS SANTOS 0 1 1 5 40 18/03/2006

40 200747374 ROSENEIA BRAZ BORNEA 1 0 0 6 39 14/03/1983

41 200747397 IZABELLA SANTOS ARCHILIA 1 0 0 6 39 28/04/2005

42 200747572 LEANDRA DE SOUZA SIQUEIRA 3 0 0 5 39 03/11/2005

43 200747543 ISAAC DONIZETTI PIRES DE OLIVEIRA RODRIGUES 2 1 2 3 39 17/06/1991

44 200747652 ERIKA SIMONE BARBOSA DOS SANTOS MARQUES 4 1 2 2 39 17/11/1989

45 200747117 GIOVANNA GABRIELI BATISTA TAVARES 1 1 0 5 38 26/12/2004

46 200747537 KEVIN MACHADO DE OLIVEIRA 1 0 1 5 38 07/12/1996

47 200747108 HELIELSON MARINHO MENDES 1 0 1 5 38 27/07/1999

48 200747454 LIDIA CORREA RAPOSO ANTUNES 3 0 1 4 38 18/01/1982

49 200747137 HILLARY MIRELLA MARTINS SANTOS SOUZA 3 0 1 4 38 16/10/2002

50 200747269 JENIFFER STEFANY SAMPAIO CANDIDO 1 2 0 4 37 03/12/1998

51 200747381 REGINA MARTINS CARRIEL DE CAMPOS 1 1 1 4 37 11/11/1995

52 200747451 LUANA APARECIDA GOMES DA SILVA 2 0 0 5 36 06/03/2001

53 200747573 VALQUIRIA DE FATIMA FERREIRA 0 0 1 5 35 27/07/1980

54 200746996 VANUSA DOS SANTOS 0 0 1 5 35 13/03/1995

55 200747334 GIOVANA BESSOLOTE DE OLIVEIRA 0 0 1 5 35 05/10/2003

56 200747465 MONIQUE DE LOURDE GAR CORREA 2 0 1 4 35 18/07/2004

57 200747335 VIVIANE APARECIDA DE ALMEIDA MOREIRA 1 0 1 4 32 09/04/1977

58 200747196 RAQUEL DOS SANTOS LUZ BRIZOLA 1 1 1 3 31 19/09/1985

59 200747546 SUELI APARECIDA DOS SANTOS 1 0 2 3 31 10/05/1979

Sarapuí, 02 de fevereiro de 2024.

GUSTAVO DE SOUZA BARROS VIEIRA

Prefeito Municipal
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